
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2024 
WÓJTA GMINY ŚWINNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Przyłęków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 20 ust. 3 Statutu Sołectwa Przyłęków (uchwała Rady Gminy Świnna Nr VI/42/24 
z dnia 19 września 2024 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Przyłęków) 

Wójt Gminy Świnna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Na dzień 15 grudnia 2024 roku (niedziela) zarządzam wybory sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwie 
Przyłęków. 

2. Wybory przeprowadzone zostaną w wyznaczonym dniu w godzinach od 8:00 do 15:00 w lokalu 
wyborczym mieszczącym się w budynku Remizy OSP, Przyłęków, ul. Wspólna 36, 34-331 Świnna. 

§ 2. Czynności wyborcze oraz terminy ich wykonania określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Wzór zgłoszenia kandydata na sołtysa wraz z oświadczeniem kandydata o zgodzie na 
kandydowanie, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Wzór zgłoszenia kandydata na członka rady sołeckiej wraz z oświadczeniem kandydata o zgodzie na 
kandydowanie, stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

3. Wzór karty do głosowania na sołtysa, stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

4. Wzór karty do głosowania na sołtysa, w przypadku o którym mowa w § 26 ust. 1 statutu sołectwa 
Przyłęków, stanowi załącznik nr 4a do zarządzenia. 

5. Wzór karty do głosowania na członka rady sołeckiej stanowi załącznik nr 5. 

6. Wzór protokołu z głosowania i ustalenia wyników wyborów sołtysa stanowi załącznik nr 6 do 
zarządzenia. 

7. Wzór protokołu z głosowania i ustalenia wyników wyborów, w przypadku o którym mowa w § 
26 ust. 1 statutu sołectwa Przyłęków, stanowi załącznik nr 6a do zarządzenia. 

8. Wzór protokołu z głosowania i ustalenia wyników wyborów rady sołeckiej stanowi załącznik nr 7 do 
zarządzenia. 

§ 4. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej podlega publikacji na stronie 
internetowej Gminy Świnna oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy 
Świnna. 

 

   

Wójt Gminy Świnna 
 
 

Wojciech Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 1



 

 

 

Kalendarz wyborczy – WYBORY SOŁTYSÓW 

do dnia 

04 listopada 2024 r. 

 

 podanie do publicznej wiadomości, w formie ogłoszenia, 

informacji o wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich;  o 

obwodach wyborczych i ich granicach, oraz o siedzibach 

sołeckich komisji wyborczych, w tym o lokalach 

dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

o  liczbie osób  wybieranych do rady sołeckiej; o 

wyznaczonej siedzibie gminnej komisji wyborczej  

do dnia 14 listopada 

2024r. 

 powołanie przez Wójta gminnej komisji wyborczej ds. 

wyborów sołeckich. 

do dnia 

 26 listopada 2024 r. 

do godz. 14:00 
(w godzinach pracy Urzędu) 

 zgłaszanie gminnej komisji wyborczej ds. wyborów 

sołeckich kandydatów na sołtysów, członków rady 

sołeckiej,  odrębnie dla każdego obwodu wyborczego. 

do dnia  

29 listopada 2024 r. 
 

(w godzinach pracy Urzędu) 

 zgłaszanie gminnej komisji wyborczej ds. wyborów 

sołeckich kandydatów na członków sołeckich komisji 

wyborczych odrębnie dla każdego obwodu wyborczego. 

 podanie do publicznej wiadomości, w drodze 

rozplakatowania obwieszczeń  o zarejestrowanych  

kandydatach na sołtysów i członków rady sołeckiej. 

  

do dnia 06 grudnia 2024 r. 
 powołanie przez gminną komisję wyborczą sołeckich 

komisji wyborczych. 

  

  

w dniu 14 grudnia 2024 r. 

o godz. 24:00 

 

 zakończenie kampanii wyborczej. 

 

w dniu 15 grudnia 2024 r. 

w godz. 8:00 - 15:00 

 

 głosowanie 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.60.2024

Wójta Gminy Świnna

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr …….2024   

 Gminy Świnna  

z dnia ……….… 2024 r.  
  

Zgłoszenie kandydata na sołtysa sołectwa Przyłęków 

 

w wyborach  zarządzonych na dzień 15.12.2024 r. 
 

Imię/Imiona i nazwisko 

kandydata  

  
  

  

Adres zamieszkania kandydata    

PESEL            

  
Dane osoby dokonującej zgłoszenia kandydata  

  

 

Imię  
  

  

Drugie imię  Nazwisko  
  

Adres 

zamieszkania:  
  

   

Adres e-mail:    Numer  
telefonu  

                  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

_____________________________  
(podpis osoby zgłaszającej)  

  

  

__________________________, dnia _______________ 2024 r.  
                   (miejscowość)  

  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.60.2024

Wójta Gminy Świnna

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  

O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE NA SOŁTYSA  

 
 

Ja, niżej  

podpisany/a  

  

(imiona i nazwisko kandydata)  

Zamieszkały/a    

(miejsce zamieszkania – dokładny adres)  

PESEL  

  

                       

  

  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na sołtysa sołectwa Przyłęków  

i posiadam prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze).    

 

  

  

(data)  (czytelny podpis)  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr …….2024   

 Gminy Świnna  

z dnia ……….… 2024 r.  
  

Zgłoszenie kandydata na członka rady sołeckiej  

sołectwa Przyłęków 

 

w wyborach  zarządzonych na dzień 15.12.2024 r. 
 

Imię/Imiona i nazwisko 

kandydata  

  
  

  

Adres zamieszkania kandydata    

PESEL            

  
Dane osoby dokonującej zgłoszenia kandydata  

  

 

Imię  
  

  

Drugie imię  Nazwisko  
  

Adres 

zamieszkania:  
  

   

Adres e-mail:    Numer  

telefonu  
                  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

_____________________________  
(podpis osoby zgłaszającej)  

  

  

__________________________, dnia _______________ 2024 r.  
                   (miejscowość)  

  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.60.2024

Wójta Gminy Świnna

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  

O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE                      

NA CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ  

 
 

Ja, niżej  

podpisany/a  

  

(imiona i nazwisko kandydata)  

Zamieszkały/a    

(miejsce zamieszkania – dokładny adres)  

PESEL  

  

                       

  

  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka rady sołeckiej sołectwa Przyłęków 

 i posiadam prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze).    

 

  

  

(data)  (czytelny podpis)  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 2



 

 

Gmina Świnna 

ul. WSPÓLNA 13 

34-331  ŚWINNA 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

w wyborach Sołtysa SOŁECTWA PRZYŁĘKÓW zarządzonych na dzień 15.12.2024 r. 

 

 

 

 

01.             NAZWISKO IMIĘ  
         

 

02.             NAZWISKO IMIĘ  
            

 

03.             NAZWISKO IMIĘ  
           

 

04.             NAZWISKO IMIĘ  
           

 

05.             NAZWISKO IMIĘ  
             

 

06.             NAZWISKO IMIĘ  
         

 

.......             NAZWISKO IMIĘ  
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na 

którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej 

kratce powoduje nieważność głosu. 

 

 

 
 

 
       pieczęć sołeckiej 

         komisji wyborczej 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.60.2024

Wójta Gminy Świnna

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 1



 

 

Gmina Świnna 

ul. WSPÓLNA 13 

34-331  ŚWINNA 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

w wyborach Sołtysa SOŁECTWA PRZYŁĘKÓW zarządzonych na dzień 15.12.2024 r. 

 

 
 
NAZWISKO IMIĘ  
 

 

 

ZA              

 

                                                 

           

PRZECIW             

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA 

Jeżeli chcesz zagłosować na kandydata, postaw znak „X” w kratce przy słowie „ZA” 

Jeżeli nie chcesz zagłosować na kandydata, postaw znak „X” w kratce przy słowie „PRZECIW” 

Jeżeli postawisz znak „X” w obu kratkach albo nie postawisz znaku „X” w żadnej kratce, Twój głos będzie 

nieważny. 

 

 

 
 
 
       pieczęć sołeckiej 

         komisji wyborczej 

 

Załącznik Nr 4a do zarządzenia Nr 0050.60.2024

Wójta Gminy Świnna

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 1



 

 

Gmina Świnna 

ul. WSPÓLNA 13 

34-331  ŚWINNA 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

w wyborach Rady Sołeckiej SOŁECTWA PRZYŁĘKÓW zarządzonych na dzień 15.12.2024 r. 

 

 

01.             NAZWISKO IMIĘ  
         

 

02.             NAZWISKO IMIĘ  
            

 

03.             NAZWISKO IMIĘ  
           

 

04.             NAZWISKO IMIĘ 

           

 

05.             NAZWISKO IMIĘ  
             

 

06.             NAZWISKO IMIĘ  
         

 

07.             NAZWISKO IMIĘ  
         

 

08.             NAZWISKO IMIĘ 

         

 

09.             NAZWISKO IMIĘ  
         

 

......             NAZWISKO IMIĘ  
         

 

INFORMACJA 

Głosować można na siedmiu kandydatów, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwisk kandydatów, 

na których wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w mniej niż 3 kratkach lub w więcej niż 7 kratkach, lub 

niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

 

 

 
 

 
        pieczęć sołeckiej 

         komisji wyborczej 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.60.2024

Wójta Gminy Świnna

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 1



 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu. 

 

WYBORY SOŁTYSA SOŁECTWA PRZYŁĘKÓW 

Numer obwodu głosowania    6 

Siedziba Sołeckiej Komisji 

Wyborczej  

REMIZA OSP W PRZYŁĘKOWIE,  

Przyłęków ul. Wspólna 36, 34-331 Świnna 

 

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA I Z USTALENIA WYNIKÓW WYBORÓW 

SOŁTYSA 

 

Głosowanie w dniu …………………. rozpoczęło się o godz. .......... i trwało bez przerwy do 

godz. ………………… 

 

 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1 Liczba wyborców uprawnionych do głosowania      

2 Komisja otrzymała kart do głosowania     

3 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4 Liczba niewykorzystanych kart do głosowania     

 

 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 

Po wyjęciu z urny kart Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 

5 Liczba kart wyjętych z urny, w tym:     

5a Liczba kart nieważnych     

5b Liczba kart ważnych     

6 Liczba głosów nieważnych z kart ważnych     

7 Liczba głosów ważnych oddanych na wszystkich kandydatów     

 

 

III. NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY 

GŁOSÓW WAŻNYCH 

8. 

LP. Nazwisko i imiona kandydata                                                                      liczba głosów 

1.      

2.      

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.60.2024

Wójta Gminy Świnna

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 1



 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu. 

 

3.      

4.      

......      

Razem:     

 

 

 

IV. USTALENIE WYNIKÓW WYBORÓW 

9. Komisja stwierdza, że: 

a) Najwięcej głosów ważnych uzyskał i został wybrany Sołtysem: 

…………………………. 

b) Równe liczby głosów ważnych otrzymali: 

1) …………………………………… 

2) …………………………………… 

....  …………………………………… 

 

i o wyborze rozstrzygnie losowanie przeprowadzone przez Gminną Komisję Wyborczą ds. 

Wyborów Sołeckich. 

 

 

IV.  UWAGI I ADNOTACJE 

 

10. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic między liczbą z pkt 5 a liczbą z 

pkt 3: ……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………... 

11. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: …………………………. 

……………………………………………………………………………………… 

12. Adnotacje o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów: …………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………….. 

13. Adnotacje o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów: …………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 2



 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu. 

 

14. Inne uwagi: ………………………………………………………………………… 

 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 

1. ..........................................- przewodniczący                                   .............................. 

        (nazwisko i imię/imiona)  

 

2. ..........................................- zastępca przewodniczącego                .............................. 

3. ..........................................- członek                                                .............................. 

 

 

 

 

 

(pieczęć komisji) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 3



 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu. 

 

WYBORY SOŁTYSA SOŁECTWA PRZYŁĘKÓW 

Numer obwodu głosowania    6 

Siedziba Sołeckiej Komisji 

Wyborczej  

REMIZA OSP W PRZYŁĘKOWIE,  

Przyłęków ul. Wspólna 36, 34-331 Świnna 

 

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA I Z USTALENIA WYNIKÓW WYBORÓW 

SOŁTYSA 

 

Głosowanie w dniu …………………. rozpoczęło się o godz. .......... i trwało bez przerwy do 

godz. ………………… 

 

 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1 Liczba wyborców uprawnionych do głosowania      

2 Komisja otrzymała kart do głosowania     

3 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4 Liczba niewykorzystanych kart do głosowania     

 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 

Po wyjęciu z urny kart Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 

5 Liczba kart wyjętych z urny, w tym:     

5a Liczba kart nieważnych     

5b Liczba kart ważnych     

6 Liczba głosów nieważnych z kart ważnych     

7 Liczba głosów ważnych oddanych na wszystkich kandydatów     

 

 

III. USTALENIE WYNIKÓW WYBORÓW 

8. Komisja stwierdziła, że: 

a) Liczba głosów stanowiąca więcej niż połowę głosów ważnych wymagana dla 

wyboru sołtysa wynosi ................................... 

b) Wymaganą liczbę głosów uzyskał/a i na sołtysa został(-a) wybrany(a) 

……………………………………………………………………… 

c) Zgłoszony (-a) kandydat (-ka) nie otrzymał wymaganej ilości ważnie oddanych 

głosów. 

Załącznik Nr 6a do zarządzenia Nr 0050.60.2024

Wójta Gminy Świnna

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 1



 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu. 

 

IV. UWAGI i ADNOTACJE 

 

9. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic między liczbą z pkt 5, a liczbą 

z pkt 3: ……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………... 

10. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: …………………………. 

……………………………………………………………………………………… 

11. Adnotacje o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów: …………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………….. 

12. Adnotacje o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów: …………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………… 

13. Inne uwagi: ………………………………………………………………………… 

 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 

1. ..........................................- przewodniczący                                   .............................. 

        (nazwisko i imię/imiona)  

 

2. ..........................................- zastępca przewodniczącego                .............................. 

3. ..........................................- członek                                                .............................. 

 

 

 

(pieczęć komisji) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 2



 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu. 

 

WYBORY RADY SOŁECKIEJ SOŁECTWA PRZYŁĘKÓW 

Numer obwodu głosowania    6 

Siedziba Sołeckiej Komisji 

Wyborczej  

REMIZA OSP W PRZYŁĘKOWIE,  

Przyłęków ul. Wspólna 36, 34-331 Świnna 

 

 

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA I Z USTALENIA WYNIKÓW WYBORÓW  

RADY SOŁECKIEJ 

 

 

Głosowanie w dniu …………………. rozpoczęło się o godz. .......... i trwało bez przerwy do 

godz. ………………… 

Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. 

 

 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1 Liczba wyborców uprawnionych do głosowania      

2 Komisja otrzymała kart do głosowania     

3 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4 Liczba niewykorzystanych kart do głosowania     

 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 

Po wyjęciu z urny kart Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 

5 Liczba kart wyjętych z urny, w tym:     

5a Liczba kart nieważnych     

5b Liczba kart ważnych     

6 Liczba głosów nieważnych z kart ważnych     

7 Liczba głosów ważnych oddanych na wszystkich kandydatów     

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.60.2024

Wójta Gminy Świnna

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 1



 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu. 

 

 

 

 

 

III. NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY 

GŁOSÓW WAŻNYCH 

8. 

LP. Nazwisko i imiona kandydata                                                                      liczba głosów 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

......      

Razem:     

 

 

 

 

IV. USTALENIE WYNIKÓW WYBORÓW 

9. Komisja stwierdza, że: 

a) Najwięcej głosów ważnych uzyskali i zostają wybrani do Rady Sołeckiej: 

1) …………………………………. 

2) …………………………………. 

3) …………………………………. 

4) …………………………………. 

5) …………………………………. 

6) …………………………………. 

7) …………………………………. 

8) …………………………………. 

..... …………………………………. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 2



 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu. 

 

 

 

b) Równe liczby głosów ważnych otrzymali: 

1) …………………………………… 

2) …………………………………… 

......  …………………………………. 

 

i o wyborze rozstrzygnie losowanie przeprowadzone przez Gminną Komisję Wyborczą. 

 

 

IV. UWAGI i ADNOTACJE 

 

10. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic między liczbą z pkt 5 a liczbą z 

pkt 3: ……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………... 

11. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: …………………………. 

……………………………………………………………………………………… 

12. Adnotacje o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów: …………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………….. 

13. Adnotacje o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów: …………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………… 

14. Inne uwagi: ………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 3



 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu. 

 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 

1. ..........................................- przewodniczący                                   .............................. 

        (nazwisko i imię/imiona)  

 

2. ..........................................- zastępca przewodniczącego                .............................. 

3. ..........................................- członek                                                .............................. 

4. ..........................................- członek                                                .............................. 

5. ..........................................- członek       ………………….. 

(pieczęć Komisji) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(pieczęć komisji) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D055991-2924-4FA7-AA8F-C5CF7AA39AB6. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2024 WÓJTA GMINY ŚWINNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7


